



Government Pataleshwar College Masturi
District- Bilaspur (C.G) -495551
IQAC Minutes of Meeting & Action Taken Report

समय:-2:00 बजे

Meeting Date 10-08-2016

आज दिनांक 10.08.2016 को प्राचार्य कक्ष में दोपहर 02:00 बजे आई.क्यू.ए.सी की बैठक आयोजित की गई। बैठक में निम्नांकित बिन्दुओं पर चर्चा की गई :-

1. सत्र के प्रारंभ में प्रथम वर्ष के नव प्रवेशी छात्रों के लिये उन्मुखीकरण का कार्यक्रम आयोजित किया जाये। जिससे महाविद्यालय, अध्यापन एवं विश्वविद्यालय की जानकारी उन्हें दी जाये, जो उनके अध्ययन एवं जागरूकता से संबंधित हो।
2. समय समय पर 'शासन के केलेण्डर के अनुसार विभिन्न कार्यक्रम आयोजित कर विद्यार्थियों सर्वांगीण विकास किया जाये।
3. विभिन्न विभागों में अतिथि व्याख्यान, विद्यार्थियों के मध्य/परियोजनाओं का कार्यक्रम रखा जाये।
4. महाविद्यालयीन पत्रिका का प्रकाशन समय से पहले किया जाये। " " " " "
5. प्रथम आंतरिक परीक्षा का आयोजन दशहरा अवकाश से पूर्व किया जाये।
6. छात्र संघ चुनाव को सम्पादित करने के लिए विभिन्न समितियों का गठन किया जाये।

उपर्युक्त बिन्दुओं पर चर्चा के पश्चात् प्राचार्य की अनुमति से बैठक समाप्त की गई।

IQAC प्रभारी
भासकीय पाताले"वरमहाविद्यालयमस्तूरी
जिला-बिलासपुर छ.ग.

प्राचार्य
भासकीय पाताले"वरमहाविद्यालय मस्तूरी
जिला-बिलासपुर छ.ग.



Government Pataleshwar College Masturi
District- Bilaspur (C.G) -495551
IQAC Minutes of Meeting & Action Taken Report

Time :-2:00 pm

Meeting Date 10-08-2016

Today, on 10.08.2016, a meeting of IQAC was organized in the principal's room at 2 pm. The following points were discussed in the meeting.

1. At the beginning of the session, orientation program should be organized for the newly admitted student of the first year. So that information about facilities, rules and regulation, examination pattern etc. can be shared with them which is related to their studies and awareness.
2. IQAC will be assured the participation of students in different programmes scheduled in the academic calendar.
3. Invited lecture for students should be organized.
4. Publication of college magazine should be done on time.
5. The first internal examination should be conducted before the Dussehra holiday.
6. Various committees should be formed to conduct student union elections.

The meeting ended with the permission of the principal after the discussion of above-mentioned points.

P. S. PRINCIPAL
शा. पातालेश्वर महाविद्यालय, बिलासपुर (C.G.)
बिलासपुर, छत्तीसगढ़

Principal
Government Pataleshwar College Masturi
Bilaspur (C. G.)